МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
 «ДЕТСКИЙ САД №66 «ТОПОЛЁК»

ПРИКАЗ

	01.09.2017

                                              № 153 -од
г. Тамбов

Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад
 № 66 «Тополёк»,

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить  Положение об оплате труда работников муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 66 «Тополёк»
2. Ввести в действие, утвержденное данным приказом Положение об оплате труда с 01.09.2017 года.
3.Заместителю заведующего  (Бычкова С.В.) ознакомить работников с приказом под роспись.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                 Заведующий                                                О.Е. Владимирова